
 

                                   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53 Lamezia Terme – Tel./Fax 0968.462500- www.icsgatti-lameziaterme.gov.it 

e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

  

 

 

Prot.n.11074/C1 

Lamezia Terme, 17/11/2016 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la L.107 del 13 luglio 2015 che ha previsto l’adozione del Piano Nazionale Scuola Digitale al 

              fine di introdurre nel mondo della scuola azioni e strategie dirette a favorire l’uso delle  

              tecnologie nella didattica e a potenziare le competenze dei docenti e degli studenti in materia 

              di innovazione; 

VISTA   la nota MIUR prot.n.4604 del 3 marzo 2016 avente per oggetto “Avvio dei percorsi formativi 

del 

               personale scolastico per il periodo marzo 2016- agosto 2017. Individuazione del personale     

               scolastico"; 

 

DECRETA 

 

il team dell’innovazione risulta così costituito: 

 Ins. Bruno Giovanna. 

 Ins.Scalise Esterina. 

 Prof.ssa Sinopoli Ermenegilda 

 

Il team avrà il compito di supportare e accompagnare l’innovazione didattica della scuola, nonché 

l’animatore digitale. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       -Anna Maria Rotella- 

 

 

All’Ins. Bruno Giovanna 

All’ Ins.Scalise Esterina 

Alla Prof.ssa Sinopoli Ermenegilda 

Al personale dell’I. C. “S.Gatti”di Lamezia Terme 

Al Sito Web della Scuola 

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

